
 

 

 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato diPalermo 

Il Presidente  

 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana-Organizzazione di Volontariato 

Comitato di Palermo 

Via Pietro Nenni, n.75, 90146Palermo 

mail palermo@cri.it – PEC cp.palermo@cert.cri.it – tel. 0916805111 

Iscritta al n.242 Vol.IIdel registro delle Persone Giuridiche della Regione Siciliana  

Iscritta al n.47 del registro delle Associazioni di Promozione Sociale 

C.F. e P.IVA 06269030828 

 

www.cri.it 

Provvedimento n.19 del 28/04/2022 

Attivazione corso in materia di Salute e Sicurezza SIC1 e SIC2 

 

*** 

 

VISTO Il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione 

dell’Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183» e ss.mm. ii. e della costituzione,ex legge, dell’Associazione 

della Croce Rossa Italiana, con decorrenza dal 01 gennaio 2016;  

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;   

VISTO lo Statuto del Comitato di Palermo sottoscritto in data 07/09/2019 

VISTO il verbale di proclamazione del 24/02/2020 con il quale l’Ufficio Elettorale Regionale ha  

eletto il Presidente Laura Campione;  

VISTO      il Regolamento dei corsi di formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa  

    Italiana, approvato con delibera n°11 12/01/2019 del Consiglio Direttivo Nazionale e  

   ss.mm.ii.;  

SENTITO     il Delegato dell’Ufficio Formazione, Rosalia Puleo 

DISPONE 

L’attivazione dei Corsi in materia Salute e Sicurezza SIC1 e SIC2 che si terranno rispettivamente nei 

giorni 06/05/2022 e 07/05/2022 dalle ore 18:30 alle ore 20:30 

Il Corso si svolgerà in modalità online con la partecipazione di n° 30 discenti per il corso SIC 1 e n° 35 

discenti per il corso SIC 2. 

E’ nominato Direttore del Corso il volontario Gennaro Sicilia. 

 

 

Il Presidente del Comitato CRI 

Laura Campione 

 

 

 

Il presente Provvedimento, a norma dell’art.33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nel libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, trasmessa al Presidente Regionale, affissa all’albo del Comitato e pubblicata 

sul sito www.cripalermo.it . 

mailto:%20palermo@cri.it
mailto:PEC%20cp.palermo@cert.cri.it

